
_1
.. "..

I ~ t:.

l I

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 955, 962, 963, 964,

965, 966, 967, 968, 970, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098,

1099, 1100, 1101, 1102, 1103 Y 1104/98 de la Facultad Re-

giona1 Buenos Aires; nros. 223, 228 Y 229/98 de la Facultad

Regional Resistencia y nros. 106, 107, 108, 109, 110, 111,

112, 113, 114, 115 Y 116/98 de la Facultad Regional Tucu-

mán, dictadas en cumplimiento del inciso i) del articulo 83

del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la

Dirección de Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan

la conclusión de las carreras de especialización por parte

de los egresados,como asimismo el cumplimiento de todas

las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de

Enseñanza en su dictamen de 19 de agosto de 1998, aconsejó

el otorgamiento de los titu10s.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.



lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
-2-

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores De-

canos que corresponda, para otorgar los títulos que a con-

tinuación se indican, de acuerdo al inciso ñ) del artículo

63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

0104 Fernandez Lahore, Eduardo

Alfredo Especialista en

Ingeniería ~ial

0105 Bonetto, Carlos Alberto Especialista en In-

geniería en Calidad

0106 Couto, María Cristina Especialista en In-

geniería Ambiental

0107 Correa, Rosa María Especialista en In-

geniería Ambiental

0108 Fantini, Gustavo Ernesto Especialista en In-

aeniería en Calidad



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
-3-

Nro. de Registro

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

Apellido y Nombres

Fiumana, Luis Alberto

Francia, Carlos

Galeano, Miguel Angel

Garau, Jaime Domingo

Antonio

Marzano, Fernando

Montenegro, Francisco José

Nievas, Jorge Luis

Oddone, Claudio Osva1do

Pizzani, Juan Abdul Luis

Título

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en In-

geniería en Calidad



-
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVFRSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO -4-

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

0118

0119

0120

0121

0122

0123

Roitberg, Marta Luisa

Soriano, Jorge Domingo

Vaca, Marina Helena

Vera, Luis Edmundo

Vogt, Jorge Eugenio

Christian

Giagnoni Cini, Daniel

Alberto

b) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

0124

0125

Gutiérrez, Miguel Angel

Maidana, Alba Argentina

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería Ambiental

Especialista en In-

geniería en Calidad

Especialista en

Ingeniería ~ial

Especialista en

Ingeniería ~ial



lE
I

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
-5-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

0126 De Sena, Faustino Alberto

c) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

0127

0128

0129

0130

0131

0132

0133

0134

Imaz, Ricardo Gustavo

Mentz, Luis Fernando

Sued, Carlos Alberto

Andujar, Enrique Raúl

Muro, Carlos Rodolfo

Díaz, Enrique

Ferrero, Sergio Alberto

Martinez Orphée, María

Luisa

Título

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Especialista en

Ingeniería ~ia1



_1 ',j ,

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
-6-

Nro. de Registro

0135

0136

0137

Apellido y Nombres Título

Stancanelli, Víctor Adrián Especialista en

Ingeniería ~ia1

Fonio Mer.met, Héctor Raúl

Cruz Rodríguez, Carlos

Especialista en

Ingeniería ~ia1

Ger.mán Especialista en

Ingeniería ~ia1

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 469/98

--~ ,¡

¡
u. T.N. \

~
fI

~~ ~---
Ing. CARLOS E. FANTINI

SECReTARIOGENERAL AlC


